
تسلیت به 
فدراسیون فوتبال

مهدی تاج سرانجام اشتباه گذشته 
را تکرار کرد. چند نفر از افرادی که 
دلسوخته فوتبال بودند، به مهدی 
تاج توصیه کردند افرادی که در دوره 
اول مدیریتش بر فوتبال، دلیل به 
چاه افتادنش بودند را انتخاب نکند. 
او هم بارها گفت که اشتباهات 
گذشته را تکرار نمی کنم؛ اما دیروز 
سرانجام کاری را کرد که نباید بکند. 
مهدی تاج به شکلی عجیب گوش 
به توصیه های فرزند ارشدش دارد و 
این بار هم فرد مورد اعتماد پسرش 
را به عنوان مدیر روابط عمومی 
فدراسیون انتخاب کرد. فردی که 
به هیچ عنوان رابطه ای مناسب 
با رسانه ها ندارد و در دوره اول 
مدیریت تاج بر فوتبال هم یکی 
از دلایل ناخرسندی رسانه ها از او 
بود.  شاید یکی از دلایلی که بیشتر 
رسانه های ایران گاردی کاملاً بسته 
در مورد بازگشت تاج به فدراسیون 
داشتند )علاوه بر گاف بزرگ قرارداد 
ویلموتس( همین فرد بود. حالا تاج 
انتخابش را در مورد حساس ترین 
صندلی فدراسیون فوتبال انجام 
داد تا نشان دهد آدم ها عوض 
نمی شوند فقط شعارهای شان 
تغییر می کند.  این انتخاب بد آن 
هم در آستانه جام جهانی به شدت 
نگران کننده است و نمی شود به 
هیچ شکلی مبارکش دانست. شاید 
مهدی تاج به دو نتیجه تیم ملی با 
کی روش دل خوش کرده است که 
چنین انتخابی کرده وگرنه چگونه 
می شود این اشتباه را توجیه کرد؟ 
شاید تاج گمان می کند با آوردن 
کی روش سنگری پیدا کرده که او 
را با وجود همه خطاها مصون نگه 
می دارد. ما در انتخابات مجمع 
فدراسیون فوتبال از تاج حمایت 
کردیم چون معتقد بودیم در 
مجمعی که اعضایش باید بین بد 
و بدتر انتخاب می کردند، مهدی 
تاج از دو کاندیدای دیگر گزینه 
مناسب تری بود؛ اما دلیلی ندارد 
که چشم روی خطاهای او ببندیم. 
باید به فدراسیون برای این اشتباه 

بزرگ تسلیت گفت.

شکست عجیب ژاپن 
در جام ملت های 

فوتسال آسیا
تیم ملی فوتسال ژاپن در نخستین 
دیدار خود در جام ملت های آسیا 
با نتیجه ۲ بر یک برابر عربستان 
شکست خورد تا یک شگفتی رقم 
بخورد. ژاپن که یکی از مدعیان 
اصلی این دوره جام ملت ها است، 
ابتدا توسط وینیسیوس، بازیکن 
برزیلی الاصل خود پیش افتاد اما ناصر 
زائد بازی را به تساوی کشاند و محسن 
محمد نیز گل برتری عربستانی ها را 
وارد دروازه ژاپن کرد. در دیگر دیدار 
گروه چهارم، تیم قدرتمند ویتنام با 
نتیجه ۵ بر یک کره جنوبی را شکست 
داد و خط و نشانی برای سایر رقیبانش 
در آسیا کشید. با این نتایج، ویتنام 
صدرنشین این گروه شد و عربستان 

در رده دوم ایستاد.
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احمد نوراللهی

مصمم برای قطر 2022

همان طور که پیش بینی می شد، احمد نوراللهی در دیدار با سنگال کامل 
برای تیم ملی بازی کرد. او در این بازی یک نیمه کنار میلاد سرلک و یک 
نیمه هم کنار سامان قدوس بازی کرد و پیش بینی می شود یکی از دو 
هافبک اصلی کارلوس کی روش برای بازی در جلوی هافبک دفاعی یعنی 
سعید عزت اللهی باشد. خصوصاً اگر قرار باشد که احسان حاج صفی به 

جناح چپ برود و در پست دفاع چپ بازی کند.

کارلوس کی روش

ارزیابی اردوی اتریش

کارلوس کی روش بعد از تساوی تیمش مقابل سنگال و پایان اردوی 
اتریش در پستی در صفحه اجتماعی خود نوشت: »بچه ها، یک اردوی 
خوب، دو بازی خوب و دو نتیجه عالی. اول اینکه با کمک بازیکنان و 
رقابت با تیم های بزرگ چیزهای زیادی یاد می گیریم. دوم اینکه هویت 
ما به عنوان یک تیم با مشکلاتی که با آن روبه رو بودیم و فداکاری هایی 

که برای تیم ملی انجام دادیم، رشد کرد.«

آلیو سیسه

دفاع از سبک بازی کی روش

آلیو سیسه، سرمربی سنگال درباره چهارمین دوئلش با کی روش گفت: 
»او به من گفت که من باعث ریزش موهایش شده ام )خنده(. کارلوس 
یکی از مربیانی است که می توانید روی او حساب کنید. شما نمی توانید 
یک مربی را به خاطر اینگونه بازی کردن تیمش، سرزنش کنید. کی روش 
در تمام بازی هایی که مقابل او داشتیم، یک بازی با هویت را ارائه کرد. 

انطباق با این نوع بازی، به عهده ما بود.«

نگاهی به همه زمزمه ها درباره اختلاف سردار و طارمی

چهل و هشت ساعت التهاب

نگاه خط به خط به یوزها در اتریش

پازل تیم ملی برای جام جهانی

بازگشت اختلاف و دودستگی در تیم 
ملی، قهر سردار آزمون با مهدی طارمی 
و حاشیه هایی که در روزهای آخر اردوی 
اتریش برای تیم ملی به وجود آمد، جو 
اردو را در روزهای آخر حسابی ملتهب 
کرده بود. ماجرا از  جایی شروع 
شد که چند دقیقه بعد از انتشار 
استوری انتقادی سردار آزمون، 
همه استوری ها و پست های 
صفحه اش را پاک کرد. از آنجا 
بود که شایعه ای مبنی بر آنفالو 
کردن صفحه اینستاگرامی 
آزمون توسط مهدی طارمی، 

علیرضا جهانبخش و احسان حاج صفی 
پخش شد. این در حالی بود که سرچ نام 
این بازیکنان در میان فالوئرهای سردار، 

این شایعه را رد می کرد.
با این حال شایعات تا حدی بالا گرفت 
که برخی مدعی شدند آزمون و طارمی 
با یکدیگر در اردوی تیم ملی درگیر 
شده اند. خبری که منبعی جز حرف های 
درگوشی نداشت. آزمون می گوید: 
»همه ما بازیکنان اعضای یک خانواده 
لب را تخیلی  ین مطا هستیم. او ا
می داند و تأکید می کند کسی خبر 
نداشته او قصد دارد دست به انتشار 

آن استوری بزند.« درست روز بعد از آن 
بود که آزمون بنا به نظر کادر پزشکی 
با شرکت نکردن در تمرین گروهی به 
فیزیوتراپی پرداخت. یکی از سایت های 
خبری با انتشار خبر غیبت آزمون در 
بازی با سنگال به علت مصدومیت، 
آتش شایعات را شعله ور کرد. شایعاتی از 
جنس خط خوردن و خداحافظی آزمون 
از تیم ملی به علت درگیری و اختلاف 
با بازیکنان تیم ملی. این شایعه هم 
ظرف ۲۴ ساعت تکذیب شد. سردار 
در تمرین قبل از بازی با سنگال شرکت 
کرد و در نهایت گل تساوی بخش ایران 

را وارد دروازه حریف کرد. یک روز بعد 
وقتی که با انتشار تیم شیت بازی 
ایران و سنگال مشخص شد که آزمون 
و طارمی و قدوس در بین بازیکنان 
حضور دارند، این شبهه وجود داشت 
که کی روش قصد ندارد از این گلزن تیم 
ملی استفاده کند اما شاید مهم ترین 
حاشیه این جریان در دقیقه ۵۸ مسابقه 
با سنگال رقم خورد. جایی که سردار 
آزمون از روی نیمکت توسط کی روش 
فراخوانده شد تا به جای طارمی در زمین 
بازی کند. طارمی اما هنگام تعویض به 
سمت آزمون نرفت و از چند متر آن 

طرف تر از زمین بازی خارج شد. جالب 
اینکه این برداشت هم از سوی سردار 
تکذیب شده اگرچه او توضیح دقیقی 
در این باره نداده است. او حتی کسانی 
که شایعه دودستگی و اختلاف بین 
بازیکنان تیم ملی را پخش کرده اند 
را به خدا واگذار کرده تا نشان بدهد 
حضور موفق در جام جهانی برایش در 
اولویت است. سردار در مصاحبه ای 
در پایان بازی هم اعلام کرد پیراهنش 
متعلق به همه مردم ایران است و با 
این صحبت مورد تشویق بیشتر از سوی 

مردم قرار گرفت.

حالا که اردوی اتریش با دو بازی 
تدارکاتی مقابل اروگوئه و سنگال به 
پایان رسیده است، به نظر می رسد هم 
عملکرد بازیکنان ملی پوش مشخص تر 
شده است و هم برنامه های کی روش 
برای بهره  بردن از آنها.   در پایان 
اردوی اتریش نگاهی داریم به هر 
یک از پست های تیم ملی و عملکرد 
مهره های دعوت شده از سوی کی روش 
در این پست ها تا پازل تیم ملی برای 
جام جهانی قطر را تا حدودی تکمیل 
شده تر از قبل ببینیم. تکلیف کدام 
پست ها مشخص است؟ رقابت در 

کدام پست ها پابرجاست؟
  

دروازه بان
با اینکه تا پیش از اردوی اتریش، 
شاید خیلی ها بزرگ ترین رقابت برای 
قرار گرفتن در دروازه تیم ملی در 
جام جهانی را بین علیرضا بیرانوند 
و امیر عابدزاده می دانستند اما 
عملکرد تحسین برانگیز سیدحسین 
حسینی در بازی با سنگال و خروج های 
خوبش، او را در میان مدعیان اصلی 
این پست در جام جهانی قرار داده 
است. بخصوص که بیرانوند هم به 
نظر می رسد همچنان از ناحیه کمر 
مصدوم است و بعید نیست با این 

تفاسیر، کی روش در این پست ما را با 
سورپرایز مواجه کند.

 
دفاع های کناری

با عملکرد فوق العاده ای که صادق 
محرمی در پست دفاع راست در دو 
بازی مقابل اروگوئه و سنگال از خود 
نشان داد، به نظر می رسد بخوبی 
پاسخ اعتماد کارلوس کی روش را داده 
و برای اثبات جایگاهش در لیست 
کی روش برای جام جهانی از بازیکنان 
دیگری مثل صالح حردانی، رامین 
رضاییان و مهدی شیری جلوتر باشد. 
در سمت چپ دفاع ابوالفضل جلالی 
و احسان حاجی صفی در دو بازی 
تدارکاتی بودند و با عملکرد خوبی که 
این دو نفر از خود نشان دادند، میلاد 
محمدی نیمکت نشین ماند. البته 
نمایش دیدنی حاجی صفی در بازی با 
اروگوئه و مشارکت همزمان او در کار 
دفاع و اضافه شدن به حمله، تأثیر 
بسیار زیادی در جلوگیری از شکست 

ایران مقابل سنگال داشت.
 

دفاع وسط
برای زوج دفاع وسط تیم ملی اما 
همچنان رقابت بین مجید حسینی، 
مرتضی  پورعلی گنجی، شجاع خلیل زاده 

و محمدحسین کنعانی زادگان ادامه 
دارد. هرچند پورعلی گنجی در بازی با 
سنگال اشتباه مرگباری مرتکب شد و 
گل به خودی زد اما او همچنان بازیکن 
محبوب کی روش است. مجید حسینی 
هم برای فیکس شدن باید نمایش 
قانع کننده تری داشته باشد. شجاع در 
بازی با اروگوئه نمایش خوبی داشت اما 
در میان همه این چهار نفر، کنعانی تنها 
کسی بود که در هر دو بازی تدارکاتی 
حضور داشت و به نظر می رسد به طور 
قطعی یکی از دو انتخاب کی روش برای 

دفاع وسط باشد.
 

هافبک ها
با حضور عزت اللهی، سرلک، ابراهیمی 
و نوراللهی، مهم ترین رقابت تیم ملی 
در پست هافبک دفاعی خواهد بود. 
سعید عزت اللهی در دو بازی تدارکاتی 
نشان داد که هنوز به آمادگی مورد 
نظر نرسیده است. هرچند او بازیکن 
مورد علاقه کی روش است و تا جام 
جهانی دو ماه فرصت دارد که خود را 
برای نبردهای تن به تن آماده تر کند. 
میلاد سرلک هم گرچه آن طور که باید 
و شاید ندرخشید اما به نظر می رسد 
کی روش به او فرصت بیشتری بدهد. 
امید ابراهیمی هم با تجربه ای که دارد 

معمولاً در این پست بی نقص ظاهر 
شده، هرچند در بازی سنگال فرصتی 
برای خلق موقعیت به او نرسید. در 
مقایسه با همه اینها اما احمد نوراللهی 
با حضور 90 دقیقه ای خود و حضور 
موفق در جدال های تک به تک نشان 
داد که مهره ارزشمندی برای تیم ملی 

در جام جهانی خواهد بود.
 

وینگرها
یم  کر ز  ا ه  د ستفا ا با  کی روش 
انصاری فرد در هر دو بازی، اعتماد 
خود به این مهاجم کهنه کار و باتجربه 
را نشان داد و از سامان قدوس نیز 
در هر دو مسابقه بازی گرفت تا او 
هم شانس خوبی برای دومین جام 
جهانی داشته باشد. علی قلی زاده 
بخصوص در بازی با سنگال بازی 
قابل قبولی ارائه کرد و اینقدر خوب 
بود که کی روش نیازی به تغییرش 
ندید و می توان او را وینگر راست تیم 
ملی در جام جهانی بدانیم. علیرضا 
جهانبخش اما در دو بازی تدارکاتی 
در اتریش، هنوز بازیکنی نبوده که 
مثل زمان سرمربیگری اسکوچیچ به 
او اعتماد شود. هرچند که نمره او را 
در نیمه دوم بازی با سنگال می توان 

قابل قبول دانست.

 مهاجم ها
شاید مهم ترین معادله تیم ملی 
در پست مهاجم نوک باشد که به 
نظر یک نفر باید فیکس بازی کند. 
کارلوس کی روش که به نظر می رسد 
تصمیم نهایی خود را برای استفاده 
از یکی از دو مهاجم )سردار آزمون 
و مهدی طارمی( به صورت تکی در 
جام جهانی قطر گرفته باشد، در 
اتفاقی جالب هر دو مهاجم تیمش در 
حضور تعویضی خود به گل رسیدند. 
مهدی طارمی تعویض طلایی کارلوس 
کی روش در بازی مقابل اروگوئه بود. 
او اما در بازی با سنگال نتوانست 
همچون دیدار برابر اروگوئه نمایش 
دلپذیری را از خود ارائه دهد. طارمی 
در تقابل با مدافعان تنومند سنگال و 
مخصوصاً ستاره چلسی یعنی کالیدو 
کولیبالی فرصتی برای خودنمایی و 
تأثیرگذاری پیدا نکرد و در نهایت در 
نیمه دوم هم تعویض شد. این اما 
سردار آزمون بود که این بار به داد 
کی روش رسید و گل تساوی را برای 
ایران به ثمر رساند. با این شرایط 
رقابت بین او و طارمی در نزدیک ترین 
حالت ممکن ادامه دارد و کار کی روش 
برای انتخاب از میان این دو، تقریباً 

غیرممکن است.

نگاهی به نیمکت 
تیم ملی در دو بازی 

سنگال و اروگوئه 
و ستاره هایی که 
کارلوس کی روش 
روی نیمکت دارد، 

ایران را صاحب یکی 
از خوفناک ترین 

نیمکت های تاریخش 
می کند. تصویری که 

از نیمکت تیم ملی در 
بازی مقابل سنگال 

منتشر شده گویای این 
موضوع است. علیرضا 

بیرانوند، علیرضا 
جهانبخش، وحید 

امیری، سامان قدوس 
و مهدی ترابی از جمله 
بازیکنانی هستند که 

شانس بالایی برای 
حضور در جام جهانی 

دارند و در این بازی 
نیمکت نشین بودند.

ZOOM


